『自主學習計畫說明講座』
一、主旨：為培養學生自主學習與適性發展，使學生能了解自主學習計畫於學習歷程的重要性及如何規劃自主學習計畫。
二、主辦單位：圖書館。
三、實施方式：
(一)時間：110年5月28日(星期五)12:30~13:20

(二)地點：圖書館資訊室。
(三)講師：紀銘華主任
四、報名方式：填妥報名表於110年5月17日(星期一)17:00以前，至本校圖書館2樓報名。
(-----------------------------------------------------------------------------------------------------
『自主學習計畫說明講座』報名單
	班別
	學號
	姓名

導師(簽章)：_______________________

※請在5/17 (星期一)17:00前交至圖書館櫃台報名。